



Piaseczno, dnia 13 listopada 2023 roku.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 18/2023 NA: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH, MECHANICZNIE ODWODNIONYCH, Z OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W PIASECZNI I W WÓLCIE KOZODAWSKIEJ”

### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

### Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z pkt. 5.2-5.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

### Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

### Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuści zmianę podwykonawcy na etapie realizacji umowy. Nowy podwykonawca powinien zostać zaakceptowany przez Zamawiającego.

### Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

### Odpowiedź nr 4:

Zdjęcie odpadów zostało udostępnione w załącznikach do postępowania.

### Pytanie nr 5:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

### Odpowiedź nr 5:

Patrz pkt. 5.3. SIWZ.

### Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

### Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie posiada badań osadów ściekowych.

PREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
Przew. Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU  
*[Podpis]*  
Grzegorz Kamaszewski